

Elvstrøm CNC ApS
Tofthøj Møllevej 44, 7321 Gadbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 47 50 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Lars Elvstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elvstrøm CNC ApS Tofthøj Møllevej 44 7321 Gadbjerg
	E-mail: mail@elvstroemcnc.dk
	CVR-nr.: 41 47 50 72
	Stiftet: 29. juni 2020
	Hjemsted: Gadbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lars Elvstrøm, Fårupvej 7, 7300 Jelling, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Elvstrøm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.038 kr. mod 803.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.759 kr. mod 200.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	76.038	803.787
1 Personaleomkostninger	-1.088	-171.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.689	-213.275
Andre driftsomkostninger	0	-128.425
Driftsresultat	-12.739	290.193
Andre finansielle indtægter	312	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.093	-32.856
Resultat før skat	-26.520	257.337
Skat af årets resultat	5.761	-56.460
Årets resultat	-20.759	200.877
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	877
Disponeret fra overført resultat	-79.659	0
Disponeret i alt	-20.759	200.877

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	390.000	455.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>390.000</u>	<u>455.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.599	185.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.599</u>	<u>185.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>552.599</u>	<u>640.288</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	12.640
Fremstillede varer og handelsvarer	0	67.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>79.640</u>
Likvide beholdninger	1.629.264	1.914.423
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.629.264</u>	<u>1.994.063</u>
Aktiver i alt	<u>2.181.863</u>	<u>2.634.351</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.380.213	1.459.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.420.213</u>	<u>1.699.872</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.572	140.863
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.572</u>	<u>140.863</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	587.277	140.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	19.153
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.530	390.412
Anden gæld	39.271	242.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>640.078</u>	<u>793.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>640.078</u>	<u>793.616</u>
Passiver i alt	<u>2.181.863</u>	<u>2.634.351</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.458.995	522.000	2.020.995
Udloddet udbytte	0	0	-522.000	-522.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	877	200.000	200.877
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.459.872	200.000	1.699.872
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.659	0	-79.659
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
	<u>40.000</u>	<u>1.380.213</u>	<u>0</u>	<u>1.420.213</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	169.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.088</u>	<u>2.273</u>
	<u>1.088</u>	<u>171.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elvstrøm Holding ApS, CVR-nr. 41576278, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.